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50m, Drei-Käse-Hoch 2015 und jünger 30.06.2021 / 13:45
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 71 Hartmann Sopie 2015 SUI Altwis 10.49 q
2 72 Vijayagobalan Rishikesh 2015 SUI AUDACIA Leichtathletik 11.76
3 91 Wihler Noemi 2015 SUI Hochdorf 12.64
4 78 Brunner Yael 2016 SUI Hildisrieden 12.69
5 82 Illari Nevio 2016 SUI Hitzkirch 14.20

84 Tharmalingam Vishnu 2016 SUI Hochdorf n.a.

50m, Drei-Käse-Hoch 2015 und jünger 30.06.2021 / 13:47
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 92 Cavazzutti Melina 2016 SUI Hochdorf 12.30
2 100 Sigrist Carla 2016 SUI Urswil 12.41
3 271 Würmli Jahel 2015 SUI AUDACIA Leichtathletik 12.48
4 83 Mächler Lou 2016 SUI Hochdorf 13.70
5 97 Stalder Luc 2016 SUI Hohenrain 14.51
6 70 Kramis Giulia 2016 SUI Altwis 14.66

50m, Drei-Käse-Hoch 2015 und jünger 30.06.2021 / 13:49
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 88 Senn Levi 2016 SUI Hochdorf 13.52
2 79 Sigrist Franca 2017 SUI Hildisrieden 13.83
3 81 Fischer  Lena 2017 SUI Hitzkirch 14.13
4 74 Maurer Malin 2016 SUI Gelfingen 14.26
5 94 Koch Felicia 2015 SUI Hochdorf 16.56

80 Mayr Finn 2015 SUI Hitzkirch n.a.

50m, Drei-Käse-Hoch 2015 und jünger 30.06.2021 / 13:51
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 86 Oberson Amon 2015 SUI Hochdorf 10.26 q
2 99 Bucher Chris 2015 SUI Mosen 10.38 q
3 96 Felber  Tobias 2015 SUI Hohenrain 10.70 q
4 93 Tomasulo Alessia 2016 SUI Hochdorf 11.79
5 73 Jung Ava 2016 SUI ESV Eschenbach 12.68
6 98 Irniger David 2015 SUI Kleinwangen 14.79

50m, Drei-Käse-Hoch 2015 und jünger 30.06.2021 / 13:53
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 87 Lüscher Cedric 2015 SUI Hochdorf 10.93 q
2 101 von Däniken Claire 2015 SUI Urswil 11.65
3 95 Barmet Leonardo 2016 SUI Hochdorf 11.76
4 85 Blum Enea 2015 SUI Hochdorf 11.80
5 90 Addario Giulia 2016 SUI Hochdorf 12.01
6 68 Eberli Nevio 2015 SUI Altwis 12.15
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50m, Drei-Käse-Hoch 2015 und jünger 30.06.2021 / 13:55
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 75 Maurer Jon 2015 SUI Gelfingen 10.93 q
2 76 von Wyl Kimi Kilian 2015 SUI Hildisrieden 11.22
3 69 Kramis Livio 2016 SUI Altwis 11.53
4 102 Amrein Sara 2015 SUI Urswil 11.55
5 77 Saladin Dranoel 2015 SUI Hildisrieden 11.92
6 89 Marciello Amelia 2016 SUI Hochdorf 14.10
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50m, Mädchen 2013 und 2014 30.06.2021 / 14:00
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 249 Müller Paula 2013 SUI Hochdorf 9.62 q
2 239 Elmiger Sarina 2013 SUI Altwis 10.26
3 241 Dahlgren Kiliana 2013 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.38
4 273 Burri Nicole 2014 SUI Hochdorf 10.49

252 Amrein Malin 2013 SUI Hochdorf n.a.

50m, Mädchen 2013 und 2014 30.06.2021 / 04:00
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 254 Steinmann Elena 2014 SUI Sulz 9.80 q
2 240 Wicki Fiona 2014 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.96
3 245 Wang Ruochong 2013 SUI Gelfingen 10.16
4 255 Strubej Pija 2014 SLO AUDACIA Leichtathletik 10.56

50m, Mädchen 2013 und 2014 30.06.2021 / 18:00
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 253 Gattiker Riana 2014 SUI Inwil 9.38 q
2 250 Burri Luana 2013 SUI Hochdorf 9.72 q
3 244 Zihlmann Amelia 2013 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.75 q
4 247 Galliker Timea 2014 SUI Hochdorf 9.82 q
5 243 Niederer Nadja 2013 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.09

50m, Mädchen 2013 und 2014 30.06.2021 / 08:00
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 242 Dürig Elina 2013 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.10
2 272 Würmli Elin 2013 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.48
3 246 Siegrist Fiona 2014 SUI Hildisrieden 10.66
4 251 Wiederkehr Lina 2013 SUI Hochdorf 10.82
5 248 Graf Emelie 2014 SUI Hochdorf 11.19
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50m, Knaben 2013 und 2014 30.06.2021 / 14:15
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 118 Hackl Ben 2013 SUI Gelfingen 9.34 q
2 117 von Moos  Laurin 2013 SUI Gelfingen 9.99
3 128 De Simone Máximo 2014 SUI Hochdorf 10.53
4 136 Koch Yannick 2013 SUI Hochdorf 10.59
5 120 Naumann Ryan 2014 SUI Hildisrieden 11.07

108 Hadavi Amim-Fabian 2013 GER AUDACIA Leichtathletik n.a.

50m, Knaben 2013 und 2014 30.06.2021 / 04:30
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 125 Blum Morris 2013 SUI Hochdorf 9.58
2 103 Elmiger Remo 2014 SUI Altwis 9.64
3 111 Brunner Nils 2014 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.72
4 145 Sigrist Aaron 2014 SUI Urswil 9.75
5 112 Scherer Jonas 2014 SUI Baldegg 9.95
6 114 Geiser Julian 2014 SUI ESV Eschenbach 14.24

50m, Knaben 2013 und 2014 30.06.2021 / 18:45
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 115 Jung Jonah 2014 SUI ESV Eschenbach 10.12
2 129 Jauch Leonard 2013 SUI Hochdorf 10.21
3 107 Felder Nils 2013 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.33
4 140 Jung Timon 2014 SUI Müswangen 10.40
5 141 Härdi Livio 2014 SUI Müswangen 10.62
6 134 Marciello Tiago 2014 SUI Hochdorf 12.92

50m, Knaben 2013 und 2014 30.06.2021 / 09:00
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 124 Eker Quinn 2014 SUI Hitzkirch 8.95 q
2 119 Hackl Chris 2014 SUI Gelfingen 9.67
3 127 Haselbacher Leo 2013 SUI Hochdorf 9.75
4 121 Brunner Ramon 2014 SUI Hildisrieden 9.93
5 109 Wey Nicolas 2013 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.07
6 146 Amrein Lukas 2013 SUI Urswil 10.86

50m, Knaben 2013 und 2014 30.06.2021 / 23:15
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 110 Arnold Fabio 2013 SUI AUDACIA Leichtathletik 8.98 q
2 135 Tomasulo Mattia 2013 SUI Hochdorf 9.67
3 143 Kathriner Roman 2013 SUI Römerswil 9.80
4 104 Kramis Lionel 2013 SUI Altwis 9.81
5 126 Affentranger Ben 2014 SUI Hochdorf 9.84
6 116 Ineichen Nils 2014 SUI Gelfingen 11.06
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50m, Knaben 2013 und 2014 30.06.2021 / 13:30
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 106 Felber Julian 2013 SUI AUDACIA Leichtathletik 8.86 PB q
2 142 Härdi Timo 2013 SUI Müswangen 8.98 q
3 138 Sandhofer Raphael 2014 SUI Hohenrain 9.51
4 132 Baliya Vithush 2013 SUI Hochdorf 9.86
5 122 Sigrist Jon 2014 SUI Hildisrieden 10.09
6 130 Jauch Lian 2014 SUI Hochdorf 11.40

50m, Knaben 2013 und 2014 30.06.2021 / 03:45
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 113 Emmenegger Mauro 2013 SUI Eschenbach 9.09 q
2 139 Leisibach Sven 2013 SUI Inwil 9.51
3 137 Barmet Diego 2014 SUI Hochdorf 9.74
4 133 Foresta Nevio 2014 SUI Hochdorf 10.04
5 131 Albisser Mattia 2013 SUI Hochdorf 10.36
6 123 Fischer  Gian 2014 SUI Hitzkirch 10.65



SCHNELLSTER SEETALER / AUDACIA Hochdorf LA
Hochdorf, Arena, 30.06.2021 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 30.06.2021 19:20:50 mit Track and Field 3.1.0.5085 lizenziert für AUDACIA Leichtathletik Seite 6 von 54

50m, Mädchen 2012 30.06.2021 / 14:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 265 Bianchi Selina 2012 SUI Hochdorf 8.92 q
2 269 Gattiker Mila 2012 SUI TV Inwil 8.98 q
3 260 Estermann Leona 2012 SUI Ballwil 9.13 q
4 259 Zumbühl Lilou 2012 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.30 q
5 266 Buchmann Mirjam 2012 SUI Hochdorf 9.69

aW 256 Gretener Selina 2012 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.01 PB

50m, Mädchen 2012 30.06.2021 / 05:00
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 257 Hübscher Lorena 2012 SUI AUDACIA Leichtathletik 8.81 q
2 268 Ineichen Nina 2012 SUI STV Ballwil 9.14 q
3 263 Stalder Simona 2012 SUI Gelfingen 9.33
4 261 Schnarwiler Eline 2012 SUI ESV Eschenbach 9.43
5 262 Jung Louisa 2012 SUI ESV Eschenbach 9.64
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50m, Knaben 2012 30.06.2021 / 14:40
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 154 Galliker Nevin 2012 SUI Hochdorf 9.28 q
2 148 Chea Cameron 2012 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.63
3 149 Felder Filip 2012 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.04
4 160 Irniger Lukas 2012 SUI Kleinwangen 10.19
5 158 Graber Leandro 2012 SUI Hochdorf 10.24

50m, Knaben 2012 30.06.2021 / 14:42
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 161 Zihlmann Fabian 2012 SUI LAR STV Hitzkirch 8.41 q
2 151 Gisler Nils 2012 SUI ESV Eschenbach 8.75 q
3 147 Elmiger Silvio 2012 SUI Altwis 9.16 q
4 153 Siegrist Marco 2012 SUI Hildisrieden 9.55

50m, Knaben 2012 30.06.2021 / 14:44
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 155 Bieri Gianni 2012 SUI Hochdorf 8.87 q
2 156 Gruber Erik 2012 SUI Hochdorf 9.02 q
3 152 Maurer Nils 2012 SUI Gelfingen 9.51
4 159 Vogel Nicola 2012 SUI Hochdorf 9.72
5 150 Langenegger Elias 2012 SUI AUDACIA Leichtathletik 11.44
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60m, Mädchen 2011 30.06.2021 / 14:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 178 Müller Anina 2011 SUI STV Ballwil 10.47 q
2 180 Limacher Anouk 2011 SUI TV Inwil 10.56
3 175 Külling Angelina 2011 SUI Hochdorf 10.67
4 176 Kottmann Elin 2011 SUI LAR STV Hitzkirch 10.69
5 172 Blum Malina 2011 SUI Hochdorf 10.80
6 162 Anderhub Annabel 2011 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.80 PB

60m, Mädchen 2011 30.06.2021 / 14:52
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 169 Emmenegger Nora 2011 SUI ESV Eschenbach 9.88 q
2 168 Scherer Larissa 2011 SUI Baldegg 10.18 q
3 177 Burkart Leonie 2011 SUI STV Ballwil 10.74
4 165 Reich Salome 2011 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.98 PB
5 163 Arnold Leonie 2011 SUI AUDACIA Leichtathletik 11.52 PB

179 Gehri Alisha 2009 SUI TV Inwil n.a.

60m, Mädchen 2011 30.06.2021 / 14:54
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 167 Walthert Riana 2011 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.45 PB q
2 174 Müller Sarah 2011 SUI Hochdorf 10.35 q
3 171 von Moos  Yara 2011 SUI Gelfingen 10.49 q
4 164 Brunner Leana 2011 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.65
5 170 Niederberger Cilia 2011 SUI ESV Eschenbach 11.11
6 173 Müller Anna 2011 SUI Hochdorf 11.51
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60m, Knaben 2011 30.06.2021 / 15:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 16 Arcuri Enrico 2011 SUI TV Inwil 9.76 q
2 15 Jung Laurin 2011 SUI LAR STV Hitzkirch 9.77 q
3 2 Scherer Jonas 2011 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.00 PB
4 11 Scherer Elias 2011 SUI Hochdorf 10.55
5 17 von Däniken Clément 2011 SUI Urswil 10.93

60m, Knaben 2011 30.06.2021 / 15:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 7 Thöni Nando 2011 SUI Hildisrieden 9.51 q
2 12 Graziano Silvio 2011 SUI Hochdorf 9.69 q
3 14 Gehri Yanik 2011 SUI Inwil 10.75
4 4 Wey Damian 2011 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.77 PB
5 6 Malinowski Tobias 2011 SUI ESV Eschenbach 10.78

60m, Knaben 2011 30.06.2021 / 15:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 13 Amrein Lias 2011 SUI Hochdorf 9.57 q
2 5 Suter Aaron 2011 SUI ESV Eschenbach 9.74 q
3 10 Jauch Lorin 2011 SUI Hochdorf 10.61
4 8 Sieber Liam 2011 SUI Hochdorf 10.93
5 1 Kramis Nando 2011 SUI Altwis 10.93
6 3 Schmidiger Gian 2011 SUI AUDACIA Leichtathletik 11.43
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60m, Mädchen 2010 30.06.2021 / 15:10
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 190 Niederberger Celine 2010 SUI ESV Eschenbach 9.51 q
2 197 Burkart Viktoria 2010 SUI LAR STV Hitzkirch 9.54 q
3 182 Rast Silena 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.95 PB q
4 181 Müller Mara 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.99
5 186 Hübscher Alina 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.84

60m, Mädchen 2010 30.06.2021 / 15:12
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 189 Brun  Lena 2010 SUI ESV Eschenbach 9.34 q
2 185 Wicki Laura 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.40
3 188 Sigrist Lena 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.43
4 195 Elmiger Eveline 2010 SUI Hohenrain 11.05
5 193 Jung Malea 2010 SUI Gelfingen 11.25

183 Schaumberger Linda 2010 GER AUDACIA Leichtathletik n.a.

60m, Mädchen 2010 30.06.2021 / 15:14
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 191 Anderhub Lia 2010 SUI ESV Eschenbach 9.53 q
2 196 Burkart Katharina 2010 SUI LAR STV Hitzkirch 9.85 q
3 194 Amrein Elin 2010 SUI Hochdorf 9.95
4 187 Hübscher Selina 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.23
5 184 Vogel Nerea 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.93 PB
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60m, Knaben 2010 30.06.2021 / 15:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 26 Bieri Matteo 2010 SUI Hochdorf 9.09 q
2 32 Stirnimann  Ramon 2010 SUI Römerswil 9.14 q
3 21 Vijayagobalan Sanjiv 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.39 PB q
4 34 Stirnimann Marc 2010 SUI TV Inwil 9.42 q
5 24 Geiser Mauro 2010 SUI ESV Eschenbach 10.02

60m, Knaben 2010 30.06.2021 / 15:22
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 29 Steiger Simon 2010 SUI Hochdorf 9.56 q
2 33 Kathriner Benjamin 2010 SUI Römerswil 9.76
3 20 Ruggiero Dario 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.12 PB
3 28 Mölbert Raphael 2010 SUI Hochdorf 10.12
5 19 Raubald Ryan 2010 GER AUDACIA Leichtathletik 10.66 PB
6 22 Amrein Jamie 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.70

60m, Knaben 2010 30.06.2021 / 15:24
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 25 Gisler Nino 2010 SUI ESV Eschenbach 9.49 q
2 18 Gretener Elias 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.73 PB
3 31 Stirnimann Nico 2010 SUI Römerswil 9.93
4 30 Stalder Livio 2010 SUI Hohenrain 10.08
5 27 Baliya Santosh 2010 SUI Hochdorf 11.41
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60m, Mädchen 2009 30.06.2021 / 15:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 211 Limacher Alice 2009 SUI TV Inwil 9.92 q
2 208 Anderhub Aelwen Robyn 2009 SUI LAR STV Hitzkirch 10.06
3 206 Bucher Melanie 2009 SUI Hohenrain 10.26
4 207 Troxler  Anja 2009 SUI Hohenrain 10.51

60m, Mädchen 2009 30.06.2021 / 15:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 202 Kottmann  Larissa 2009 SUI ESV Eschenbach 8.97 q
2 198 Müller Johanna 2009 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.13 q
3 209 Estermann Livia 2009 SUI STV Ballwil 9.16 q
4 179 Gehri Alisha 2009 SUI TV Inwil 9.76 q
5 200 Kurz Leane 2009 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.96

60m, Mädchen 2009 30.06.2021 / 15:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 46 Marsico Jael 2009 SUI TV Inwil 9.30 q
2 210 Batsilas Melina 2009 SUI TV Inwil 10.16
3 205 Hess Alina 2009 SUI Hohenrain 11.08
4 204 Freudenberg Flora 2009 SUI Hohenrain 11.18
5 199 Felder Fiona 2009 SUI AUDACIA Leichtathletik 11.25
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60m, Knaben 2009 30.06.2021 / 15:35
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 35 Huwiler Elias 2009 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.43 q
2 38 Wisniewski Wiktor 2009 SUI ESV Eschenbach 9.54 q
3 40 Wicki Jamie 2009 SUI Hochdorf 9.58 q
4 45 Gisler Lukas 2009 SUI STV Ballwil 10.14
5 39 Peter Fynn 2009 SUI Hitzkirch 10.49

60m, Knaben 2009 30.06.2021 / 15:37
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 37 Geiser Pascal 2009 SUI ESV Eschenbach 9.02 q
2 41 Huber Livio 2009 SUI Hohenrain 9.42 q
3 44 Ineichen Yann 2009 SUI LAR STV Hitzkirch 9.60 q
4 36 Schröder Andrej 2009 SUI Baldegg 11.16

aW 46 Marsico Jael 2009 SUI TV Inwil
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60m, Mädchen 2008 30.06.2021 / 15:40
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 225 Vernay Leonie 2008 SUI TV Inwil 8.66 q
2 212 Scherer Julia 2008 SUI AUDACIA Leichtathletik 8.71 PB q
3 215 Huber Luna 2008 SUI ESV Eschenbach 9.39 q
4 217 Röösli Amira 2008 SUI Hohenrain 9.71
5 220 Müller Joana 2008 SUI Hohenrain 10.12
6 221 Bader Giulia 2008 SUI Hohenrain 10.51

60m, Mädchen 2008 30.06.2021 / 15:42
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 214 Vong Seline 2008 SUI ESV Eschenbach 8.51 q
2 224 Stalder Sophie 2008 SUI STV Ballwil 9.01 q
3 270 Engel  Mahelet 2008 SUI ESV Eschenbach 9.45 q
4 213 Reich Noemi 2008 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.01
5 218 Kreienbühl  Maria 2008 SUI Hohenrain 10.15
6 219 Leu Vanessa 2008 SUI Hohenrain 10.68



SCHNELLSTER SEETALER / AUDACIA Hochdorf LA
Hochdorf, Arena, 30.06.2021 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 30.06.2021 19:20:50 mit Track and Field 3.1.0.5085 lizenziert für AUDACIA Leichtathletik Seite 15 von 54

60m, Knaben 2008 30.06.2021 / 15:45
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 50 Suter Noan 2008 SUI ESV Eschenbach 9.00 q
2 47 Amrein Janick 2008 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.07 PB q
3 61 Raviseelan Vilith 2008 SUI LAR STV Hitzkirch 9.25 q
4 48 Felder Tim 2008 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.94 PB
5 57 Stalder Julien 2008 SUI Hohenrain 10.47
6 56 Bucher Sandro 2008 SUI Hohenrain 10.66

60m, Knaben 2008 30.06.2021 / 15:47
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 49 Kathriner Jonas 2008 SUI AUDACIA Leichtathletik 8.56 q
2 55 Leu Ueli 2008 SUI Hohenrain 9.39 q
3 58 Amrein Melwin 2008 SUI Hohenrain 9.71 q
4 62 Stirnimann Mauro 2008 SUI Römerswil 9.73
5 59 Epp Cyrill 2008 SUI Hohenrain 10.09
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80m, Mädchen 2006 30.06.2021 / 15:50
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 237 Ledergerber Angelina 2006 SUI LAR STV Hitzkirch 11.81 q
2 233 Helfenstein Fiona 2006 SUI AUDACIA Leichtathletik 12.04 q
3 235 Reich Lea 2006 SUI AUDACIA Leichtathletik 12.08 q
4 234 Elmiger Nadine 2006 SUI AUDACIA Leichtathletik 12.38 PB

80m, Mädchen 2006 30.06.2021 / 15:52
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 232 Widmer Soraya 2006 SUI AUDACIA Leichtathletik 11.25 PB q
2 236 Bregenzer Anna 2006 SUI ESV Eschenbach 11.77 q
3 238 Gisler Nadja 2006 SUI STV Ballwil 12.16 q
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80m, Mädchen 2007 30.06.2021 / 15:50
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 226 Gyarmati Amira 2007 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.79 PB q
2 227 Gyarmati Liya 2007 SUI AUDACIA Leichtathletik 11.25 q
3 231 Brun  Lara 2007 SUI ESV Eschenbach 11.52 q
4 228 Bachmann Lilly 2007 SUI AUDACIA Leichtathletik 11.54 PB q
5 230 Borner Laura 2007 SUI Ballwil 11.69 q
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80m, M15, M14 30.06.2021 / 15:55
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 67 Suter Lionel 2006 SUI ESV Eschenbach 10.17 q
2 66 Süess Louis 2007 SUI STV Ballwil 10.71 q
3 64 Zemp Jan 2007 SUI Inwil 11.01 q
4 63 Anderhub Timo 2007 SUI ESV Eschenbach 12.42 q
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80m, Knaben 2006 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.06.2021 / 15:55
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 67 Suter Lionel 2006 SUI ESV Eschenbach 10.17 q
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80m, Knaben 2007 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.06.2021 / 15:55
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (2) 66 Süess Louis 2007 SUI STV Ballwil 10.71 q
2 (3) 64 Zemp Jan 2007 SUI Inwil 11.01 q
3 (4) 63 Anderhub Timo 2007 SUI ESV Eschenbach 12.42 q
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50m, Drei-Käse-Hoch 2015 und jünger 30.06.2021 / 16:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Oberson Amon 2015 SUI Hochdorf 10.04
2 99 Bucher Chris 2015 SUI Mosen 10.38
3 71 Hartmann Sopie 2015 SUI Altwis 10.39
4 87 Lüscher Cedric 2015 SUI Hochdorf 10.59
5 75 Maurer Jon 2015 SUI Gelfingen 10.69
6 96 Felber  Tobias 2015 SUI Hohenrain 10.76
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50m, Knaben 2013 und 2014 30.06.2021 / 16:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 106 Felber Julian 2013 SUI AUDACIA Leichtathletik 8.68 PB
2 110 Arnold Fabio 2013 SUI AUDACIA Leichtathletik 8.73
3 124 Eker Quinn 2014 SUI Hitzkirch 8.88
3 142 Härdi Timo 2013 SUI Müswangen 8.88
5 113 Emmenegger Mauro 2013 SUI Eschenbach 8.92
6 118 Hackl Ben 2013 SUI Gelfingen 9.13
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50m, Mädchen 2013 und 2014 30.06.2021 / 16:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 250 Burri Luana 2013 SUI Hochdorf 9.71
2 249 Müller Paula 2013 SUI Hochdorf 9.75
3 254 Steinmann Elena 2014 SUI Sulz 9.82
4 244 Zihlmann Amelia 2013 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.91
5 253 Gattiker Riana 2014 SUI Inwil 9.98
6 247 Galliker Timea 2014 SUI Hochdorf 10.23
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50m, Knaben 2012 30.06.2021 / 16:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Zihlmann Fabian 2012 SUI LAR STV Hitzkirch 8.29
2 151 Gisler Nils 2012 SUI ESV Eschenbach 8.42
3 155 Bieri Gianni 2012 SUI Hochdorf 8.65
4 156 Gruber Erik 2012 SUI Hochdorf 8.73
5 154 Galliker Nevin 2012 SUI Hochdorf 8.78
6 147 Elmiger Silvio 2012 SUI Altwis 8.85
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50m, Mädchen 2012 30.06.2021 / 16:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 257 Hübscher Lorena 2012 SUI AUDACIA Leichtathletik 8.90
2 265 Bianchi Selina 2012 SUI Hochdorf 8.93
3 260 Estermann Leona 2012 SUI Ballwil 9.10
4 269 Gattiker Mila 2012 SUI TV Inwil 9.19
5 268 Ineichen Nina 2012 SUI STV Ballwil 9.29
6 259 Zumbühl Lilou 2012 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.68
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60m, Knaben 2011 30.06.2021 / 16:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Arcuri Enrico 2011 SUI TV Inwil 9.13
2 7 Thöni Nando 2011 SUI Hildisrieden 9.40
3 15 Jung Laurin 2011 SUI LAR STV Hitzkirch 9.51
4 5 Suter Aaron 2011 SUI ESV Eschenbach 9.54
5 12 Graziano Silvio 2011 SUI Hochdorf 9.65
6 13 Amrein Lias 2011 SUI Hochdorf 9.76
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60m, Mädchen 2011 30.06.2021 / 16:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 167 Walthert Riana 2011 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.42 PB
2 169 Emmenegger Nora 2011 SUI ESV Eschenbach 9.88
3 174 Müller Sarah 2011 SUI Hochdorf 10.05
4 168 Scherer Larissa 2011 SUI Baldegg 10.30
5 171 von Moos  Yara 2011 SUI Gelfingen 10.31
6 178 Müller Anina 2011 SUI STV Ballwil 10.42
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60m, Knaben 2010 30.06.2021 / 16:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Stirnimann  Ramon 2010 SUI Römerswil 9.03
2 26 Bieri Matteo 2010 SUI Hochdorf 9.21
3 29 Steiger Simon 2010 SUI Hochdorf 9.30
4 21 Vijayagobalan Sanjiv 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.45
5 34 Stirnimann Marc 2010 SUI TV Inwil 9.53
6 25 Gisler Nino 2010 SUI ESV Eschenbach 9.60
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60m, Mädchen 2010 30.06.2021 / 16:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 189 Brun  Lena 2010 SUI ESV Eschenbach 9.31
2 197 Burkart Viktoria 2010 SUI LAR STV Hitzkirch 9.37
3 191 Anderhub Lia 2010 SUI ESV Eschenbach 9.46
4 190 Niederberger Celine 2010 SUI ESV Eschenbach 9.46
5 196 Burkart Katharina 2010 SUI LAR STV Hitzkirch 9.82
6 182 Rast Silena 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.99
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60m, Knaben 2009 30.06.2021 / 16:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Geiser Pascal 2009 SUI ESV Eschenbach 8.95
2 41 Huber Livio 2009 SUI Hohenrain 9.16
3 35 Huwiler Elias 2009 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.29
4 40 Wicki Jamie 2009 SUI Hochdorf 9.36
5 38 Wisniewski Wiktor 2009 SUI ESV Eschenbach 9.46
6 44 Ineichen Yann 2009 SUI LAR STV Hitzkirch 9.65
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60m, Mädchen 2009 30.06.2021 / 16:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 202 Kottmann  Larissa 2009 SUI ESV Eschenbach 8.82
2 209 Estermann Livia 2009 SUI STV Ballwil 9.06
3 198 Müller Johanna 2009 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.07 PB
4 46 Marsico Jael 2009 SUI TV Inwil 9.12
5 179 Gehri Alisha 2009 SUI TV Inwil 9.70
6 211 Limacher Alice 2009 SUI TV Inwil 9.99
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60m, Knaben 2008 30.06.2021 / 16:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Kathriner Jonas 2008 SUI AUDACIA Leichtathletik 8.74
2 50 Suter Noan 2008 SUI ESV Eschenbach 8.93
3 47 Amrein Janick 2008 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.02 PB
4 55 Leu Ueli 2008 SUI Hohenrain 9.43
5 58 Amrein Melwin 2008 SUI Hohenrain 9.58
6 61 Raviseelan Vilith 2008 SUI LAR STV Hitzkirch 9.67
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60m, Mädchen 2008 30.06.2021 / 16:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 214 Vong Seline 2008 SUI ESV Eschenbach 8.51
2 225 Vernay Leonie 2008 SUI TV Inwil 8.62
3 212 Scherer Julia 2008 SUI AUDACIA Leichtathletik 8.72
4 224 Stalder Sophie 2008 SUI STV Ballwil 9.01
5 215 Huber Luna 2008 SUI ESV Eschenbach 9.45
6 270 Engel  Mahelet 2008 SUI ESV Eschenbach 9.49
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80m, Mädchen 2007 30.06.2021 / 16:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Gyarmati Amira 2007 SUI AUDACIA Leichtathletik 10.84
2 227 Gyarmati Liya 2007 SUI AUDACIA Leichtathletik 11.29
3 231 Brun  Lara 2007 SUI ESV Eschenbach 11.44
4 228 Bachmann Lilly 2007 SUI AUDACIA Leichtathletik 11.52 PB
5 230 Borner Laura 2007 SUI Ballwil 12.04
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80m, M15, M14 30.06.2021 / 16:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 67 Suter Lionel 2006 SUI ESV Eschenbach 10.10
2 66 Süess Louis 2007 SUI STV Ballwil 10.71
3 64 Zemp Jan 2007 SUI Inwil 10.90
4 63 Anderhub Timo 2007 SUI ESV Eschenbach 12.31
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80m, Knaben 2006 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.06.2021 / 16:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 67 Suter Lionel 2006 SUI ESV Eschenbach 10.10
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80m, Knaben 2007 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.06.2021 / 16:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 66 Süess Louis 2007 SUI STV Ballwil 10.71
2 64 Zemp Jan 2007 SUI Inwil 10.90
3 63 Anderhub Timo 2007 SUI ESV Eschenbach 12.31
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80m, Mädchen 2006 30.06.2021 / 16:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 232 Widmer Soraya 2006 SUI AUDACIA Leichtathletik 11.25 PB
2 236 Bregenzer Anna 2006 SUI ESV Eschenbach 11.75
3 237 Ledergerber Angelina 2006 SUI LAR STV Hitzkirch 11.77
4 233 Helfenstein Fiona 2006 SUI AUDACIA Leichtathletik 12.03
5 235 Reich Lea 2006 SUI AUDACIA Leichtathletik 12.05
6 238 Gisler Nadja 2006 SUI STV Ballwil 12.17
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1000m, Mädchen 2012 30.06.2021 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 256 Gretener Selina 2012 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:19.18 PB
2 259 Zumbühl Lilou 2012 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:25.51
3 255 Strubej Pija 2014 SLO AUDACIA Leichtathletik 4:26.37
4 269 Gattiker Mila 2012 SUI TV Inwil 4:28.28
5 261 Schnarwiler Eline 2012 SUI ESV Eschenbach 4:29.15
6 257 Hübscher Lorena 2012 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:40.44
7 244 Zihlmann Amelia 2013 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:43.56
8 260 Estermann Leona 2012 SUI Ballwil 4:45.80
9 268 Ineichen Nina 2012 SUI STV Ballwil 4:53.84

10 241 Dahlgren Kiliana 2013 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:56.36
11 240 Wicki Fiona 2014 SUI AUDACIA Leichtathletik 5:02.52
12 242 Dürig Elina 2013 SUI AUDACIA Leichtathletik 5:04.61
13 243 Niederer Nadja 2013 SUI AUDACIA Leichtathletik 5:04.92
14 267 Tedros Betel 2012 SUI LAR STV Hitzkirch 5:16.07

91 Wihler Noemi 2015 SUI Hochdorf aufg.
246 Siegrist Fiona 2014 SUI Hildisrieden n.a.
264 Hasanmetaj  Diara 2013 SUI Hochdorf n.a.
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1000m, Knaben 2012 30.06.2021 / 17:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Zihlmann Fabian 2012 SUI LAR STV Hitzkirch 3:43.98
2 106 Felber Julian 2013 SUI AUDACIA Leichtathletik 3:53.45 PB
3 110 Arnold Fabio 2013 SUI AUDACIA Leichtathletik 3:53.52
4 142 Härdi Timo 2013 SUI Müswangen 4:02.80
5 113 Emmenegger Mauro 2013 SUI Eschenbach 4:09.13
6 117 von Moos  Laurin 2013 SUI Gelfingen 4:15.51
7 137 Barmet Diego 2014 SUI Hochdorf 4:20.29
8 156 Gruber Erik 2012 SUI Hochdorf 4:20.75
9 160 Irniger Lukas 2012 SUI Kleinwangen 4:25.80

10 107 Felder Nils 2013 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:26.11
11 149 Felder Filip 2012 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:27.51
12 157 Bachmann Tim 2014 SUI Hochdorf 5:00.29
13 109 Wey Nicolas 2013 SUI AUDACIA Leichtathletik 5:26.08
14 129 Jauch Leonard 2013 SUI Hochdorf 5:29.87
15 148 Chea Cameron 2012 SUI AUDACIA Leichtathletik 5:29.90
16 141 Härdi Livio 2014 SUI Müswangen 5:31.63
17 116 Ineichen Nils 2014 SUI Gelfingen 5:32.86
18 130 Jauch Lian 2014 SUI Hochdorf 5:33.74
19 150 Langenegger Elias 2012 SUI AUDACIA Leichtathletik 6:15.91

86 Oberson Amon 2015 SUI Hochdorf n.a.
153 Siegrist Marco 2012 SUI Hildisrieden n.a.
159 Vogel Nicola 2012 SUI Hochdorf n.a.
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1000m, Mädchen 2011 30.06.2021 / 17:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 167 Walthert Riana 2011 SUI AUDACIA Leichtathletik 3:47.17
2 169 Emmenegger Nora 2011 SUI ESV Eschenbach 4:17.48
3 168 Scherer Larissa 2011 SUI Baldegg 4:22.34
4 164 Brunner Leana 2011 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:23.82
5 171 von Moos  Yara 2011 SUI Gelfingen 4:24.60
6 176 Kottmann Elin 2011 SUI LAR STV Hitzkirch 4:32.44
7 163 Arnold Leonie 2011 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:33.65 PB
8 162 Anderhub Annabel 2011 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:35.27 PB
9 165 Reich Salome 2011 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:45.01 PB
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1000m, Knaben 2011 30.06.2021 / 18:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Suter Aaron 2011 SUI ESV Eschenbach 3:52.61
2 2 Scherer Jonas 2011 SUI AUDACIA Leichtathletik 3:55.73 PB
3 14 Gehri Yanik 2011 SUI Inwil 4:06.13
4 1 Kramis Nando 2011 SUI Altwis 4:12.23
5 10 Jauch Lorin 2011 SUI Hochdorf 4:35.47
6 17 von Däniken Clément 2011 SUI Urswil 4:36.94
7 3 Schmidiger Gian 2011 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:41.23
8 4 Wey Damian 2011 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:51.84 PB

16 Arcuri Enrico 2011 SUI TV Inwil n.a.
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1000m, Mädchen 2010 30.06.2021 / 18:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 190 Niederberger Celine 2010 SUI ESV Eschenbach 3:54.12
2 197 Burkart Viktoria 2010 SUI LAR STV Hitzkirch 3:54.95
3 192 Oetterli Jael 2010 SUI ESV Eschenbach 3:55.15
4 196 Burkart Katharina 2010 SUI LAR STV Hitzkirch 3:57.30
5 187 Hübscher Selina 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:07.52
6 182 Rast Silena 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:11.01 PB
7 184 Vogel Nerea 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:13.27 PB
8 185 Wicki Laura 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:15.59
9 186 Hübscher Alina 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:21.49

10 181 Müller Mara 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:28.43
11 193 Jung Malea 2010 SUI Gelfingen 4:29.58
12 188 Sigrist Lena 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:33.18
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1000m, Knaben 2010 30.06.2021 / 18:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Huber Mika 2010 SUI Eschenbach 3:30.10
2 32 Stirnimann  Ramon 2010 SUI Römerswil 3:30.83
3 31 Stirnimann Nico 2010 SUI Römerswil 3:34.36
4 24 Geiser Mauro 2010 SUI ESV Eschenbach 3:48.13
5 18 Gretener Elias 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 3:49.55 PB
6 25 Gisler Nino 2010 SUI ESV Eschenbach 3:50.12
7 33 Kathriner Benjamin 2010 SUI Römerswil 3:52.53
8 34 Stirnimann Marc 2010 SUI TV Inwil 4:14.67
9 21 Vijayagobalan Sanjiv 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:36.85

10 19 Raubald Ryan 2010 GER AUDACIA Leichtathletik 4:54.73 PB
20 Ruggiero Dario 2010 SUI AUDACIA Leichtathletik n.a.
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1000m, Mädchen 2009 30.06.2021 / 18:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 202 Kottmann  Larissa 2009 SUI ESV Eschenbach 3:40.56
2 46 Marsico Jael 2009 SUI TV Inwil 3:47.80
3 210 Batsilas Melina 2009 SUI TV Inwil 3:48.96
4 209 Estermann Livia 2009 SUI STV Ballwil 3:57.65
5 198 Müller Johanna 2009 SUI AUDACIA Leichtathletik 3:59.46 PB
6 201 Scherer Celine 2009 SUI Baldegg 3:59.70
7 200 Kurz Leane 2009 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:14.31
8 179 Gehri Alisha 2009 SUI TV Inwil 4:17.22
9 199 Felder Fiona 2009 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:22.95
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1000m, Knaben 2009 30.06.2021 / 18:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 45 Gisler Lukas 2009 SUI STV Ballwil 3:34.41
2 37 Geiser Pascal 2009 SUI ESV Eschenbach 3:37.21
3 44 Ineichen Yann 2009 SUI LAR STV Hitzkirch 3:48.78
4 35 Huwiler Elias 2009 SUI AUDACIA Leichtathletik 3:52.71
5 39 Peter Fynn 2009 SUI Hitzkirch 4:11.89
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1000m, W15, W14, W13 30.06.2021 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 229 Estermann Livia 2007 SUI Aesch 3:16.68
2 238 Gisler Nadja 2006 SUI STV Ballwil 3:30.51
3 215 Huber Luna 2008 SUI ESV Eschenbach 3:36.69
4 214 Vong Seline 2008 SUI ESV Eschenbach 3:38.35
5 216 Bregenzer Lisa 2008 SUI ESV Eschenbach 3:38.36
6 228 Bachmann Lilly 2007 SUI AUDACIA Leichtathletik 3:42.82 PB
7 227 Gyarmati Liya 2007 SUI AUDACIA Leichtathletik 3:45.71 PB
8 232 Widmer Soraya 2006 SUI AUDACIA Leichtathletik 3:53.65
9 234 Elmiger Nadine 2006 SUI AUDACIA Leichtathletik 3:56.70

10 222 Barth Jana 2008 SUI STV Ballwil 4:01.31
11 237 Ledergerber Angelina 2006 SUI LAR STV Hitzkirch 4:07.43
12 270 Engel  Mahelet 2008 SUI ESV Eschenbach 4:14.39
13 226 Gyarmati Amira 2007 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:39.94

212 Scherer Julia 2008 SUI AUDACIA Leichtathletik n.a.
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1000m, Mädchen 2006 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.06.2021 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 238 Gisler Nadja 2006 SUI STV Ballwil 3:30.51
2 232 Widmer Soraya 2006 SUI AUDACIA Leichtathletik 3:53.65
3 234 Elmiger Nadine 2006 SUI AUDACIA Leichtathletik 3:56.70
4 237 Ledergerber Angelina 2006 SUI LAR STV Hitzkirch 4:07.43
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1000m, Mädchen 2007 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.06.2021 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 229 Estermann Livia 2007 SUI Aesch 3:16.68
2 228 Bachmann Lilly 2007 SUI AUDACIA Leichtathletik 3:42.82 PB
3 227 Gyarmati Liya 2007 SUI AUDACIA Leichtathletik 3:45.71 PB
4 226 Gyarmati Amira 2007 SUI AUDACIA Leichtathletik 4:39.94
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1000m, Mädchen 2008 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.06.2021 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 215 Huber Luna 2008 SUI ESV Eschenbach 3:36.69
2 214 Vong Seline 2008 SUI ESV Eschenbach 3:38.35
3 216 Bregenzer Lisa 2008 SUI ESV Eschenbach 3:38.36
4 222 Barth Jana 2008 SUI STV Ballwil 4:01.31
5 270 Engel  Mahelet 2008 SUI ESV Eschenbach 4:14.39

212 Scherer Julia 2008 SUI AUDACIA Leichtathletik n.a.
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1000m, M15, M14, M13 30.06.2021 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Zemp Jan 2007 SUI Inwil 3:12.60
2 67 Suter Lionel 2006 SUI ESV Eschenbach 3:20.28
3 52 Eggerschwiler Kimo 2008 SUI ESV Eschenbach 3:25.91
4 60 Walthert Ramon 2008 SUI Kleinwangen 3:26.77
5 54 Zimmermann Beni 2008 SUI Hochdorf 3:30.01
6 50 Suter Noan 2008 SUI ESV Eschenbach 3:32.73
7 47 Amrein Janick 2008 SUI AUDACIA Leichtathletik 3:32.94 PB
8 49 Kathriner Jonas 2008 SUI AUDACIA Leichtathletik 3:34.62 PB
9 51 Oetterli Jan 2008 SUI ESV Eschenbach 3:37.46

10 63 Anderhub Timo 2007 SUI ESV Eschenbach 3:42.40
11 65 Füglister Felix 2007 SUI STV Ballwil 3:47.60
12 62 Stirnimann Mauro 2008 SUI Römerswil 4:01.33
13 61 Raviseelan Vilith 2008 SUI LAR STV Hitzkirch 4:31.53

53 Mayr Yannik 2008 SUI Hitzkirch n.a.
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1000m, Knaben 2006 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.06.2021 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 67 Suter Lionel 2006 SUI ESV Eschenbach 3:20.28
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1000m, Knaben 2007 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.06.2021 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Zemp Jan 2007 SUI Inwil 3:12.60
2 63 Anderhub Timo 2007 SUI ESV Eschenbach 3:42.40
3 65 Füglister Felix 2007 SUI STV Ballwil 3:47.60
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1000m, Knaben 2008 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.06.2021 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 Eggerschwiler Kimo 2008 SUI ESV Eschenbach 3:25.91
2 60 Walthert Ramon 2008 SUI Kleinwangen 3:26.77
3 54 Zimmermann Beni 2008 SUI Hochdorf 3:30.01
4 50 Suter Noan 2008 SUI ESV Eschenbach 3:32.73
5 47 Amrein Janick 2008 SUI AUDACIA Leichtathletik 3:32.94 PB
6 49 Kathriner Jonas 2008 SUI AUDACIA Leichtathletik 3:34.62 PB
7 51 Oetterli Jan 2008 SUI ESV Eschenbach 3:37.46
8 62 Stirnimann Mauro 2008 SUI Römerswil 4:01.33
9 61 Raviseelan Vilith 2008 SUI LAR STV Hitzkirch 4:31.53

53 Mayr Yannik 2008 SUI Hitzkirch n.a.


